
ПРОЄКТ 

Сергій БЛИЗНЮК 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від                                                                                                     №  

 

Про надання дозволу на 

здійснення попередньої 

оплати капітального ремонту 

приміщень терапевтично-

педіатричного корпусу 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019р. 

Nº1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних 

коштів попередньої оплати товарів, робіт та послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти» (із змінами) та наказу Міністерства фінансів України від 

05.02.2020р. Nº44 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти» міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на здійснення попередньої оплати на капітальний ремонт 

приміщень терапевтично-педіатричного корпусу (підвального приміщення) 

Комунального некомерційного підприємства «Скалатська комунальна районна 

лікарня» Скалатської міської ради за адресою вул. Л.Курбаса 36, м. Скалат, 

Тернопільський район, Тернопільська область, для придбання необхідних для 

виконання робіт матеріалів, конструкцій, виробів у розмірі 30% від суми 

фінансування на 2024 рік, яка становить 1 900 000,00 грн в межах бюджетного 

періоду КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської 

ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

     

 

    Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


